
 1 

 
 

    UNIONE TERRE D’ACQUE 
                          PROVINCIA DI NOVARA 
 
 
 

 Comune di           Comune di        Comune di                                                                   COPIA 
    Borgolavezzaro       Tornaco            Vespola te 

                                                                       DELIBERAZIONE N. 04/2015 
     
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DELL’UNIONE  

 
  
OGGETTO: “LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PR ECEDENTI". 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDIC I, addì  VENTI del mese di  LUGLIO  alle ore  18,00  presso la Sala 

Consiliare del Palazzo Municipale di Borgolavezzaro, previo esaurimento delle formalità prescritte 

dallo Statuto sono convocati i componenti di questo Consiglio dell’Unione in seduta PUBBLICA 

ORDINARIA  DI 1^ CONVOCAZIONE.  

 

Sono presenti i Signori: 

COGNOME NOME CARICA Presente Assente 

ACHILLI Annalisa Presidente  X  

DEGRATE  Emanuele Consigliere X  

RADICE   Bruno Consigliere X   

CALDARELLI Giovanni Consigliere  X  

CREMONA Giuseppe Consigliere X  

SARINO  Gaudenzio Consigliere X  

FARRUGGIA Antonino Consigliere X  

MIGLIAVACCA Pierluigi Consigliere X  

MOLINARI  Davide Consigliere X  

    TOTALE 9  

 

Assiste l’adunanza il Dott. Gabrio Mambrini, Segretario Generale dell’Unione, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra ACHILLI Annalisa nella sua qualità di 

Presidente dell’Unione (ai sensi dell’art. 19 comma 1 dello Statuto) assume la Presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



 2 

 

Il Presidente in merito al punto posto all’ordine del giorno ed alla proposta di procedere di 

conseguenza all’approvazione dei verbali, dandoli per letti, chiede ai diversi componenti 

dell’Assemblea se vi possono essere eventualmente delle osservazioni in proposito. 

Non avendo alcun consigliere chiesto di intervenire 

Dato atto che sono state pubblicate e depositate le seguenti deliberazioni della seduta precedente 

del 05 Marzo 2015 

IL CONSIGLIO DELL’UNIONE 
 
 
Sentita la proposta del Presidente; 

 

Visto il T.U.E.L 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Unione; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso, ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18 

agosto 2000 n. 267, per quanto di rispettiva competenza dal Segretario Generale dell’Unione; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi per alzata di mano dai Consiglieri presenti e votanti 
 

DELIBERA 
 

Di approvare dandole per lette le risultanze dei dispositivi dei verbali della seduta consiliare del 05  
 
marzo 2015 qui di seguito indicati: 
 

• verbale n°02 - oggetto:  “nomina del Revisore Unic o dell’Unione Terre d’Acque e dei 

Comuni di Borgolavezzaro, Tornaco e Vespolate - triennio 2015/2017”; 

• verbale n°03 - oggetto: “adesione dell’Unione Terr e d’Acque al Consorzio Sistema 

Informativo (CSI) Piemonte – approvazione Statuto”. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

Di quanto innanzi è stato redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene 

sottoscritto come segue:                     

 
IL PRESIDENTE                                                         IL SEGRETARIO GENERALE DELL’UNIONE 
f.to Annalisa Achilli                                                                  f.to Dott. Gabrio Mambrini 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 N.  _____ Reg. Pubbl. 
 

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme relata di pubblicazione dei Messi, che 

copia del presente verbale è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’ Albo Pretorio dei 

Comuni di Borgolavezzaro, Tornaco e Vespolate. 

 Lì _______________                                                                                
                                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE DELL’UNIONE    
                                                                                                f.to   Dott. Gabrio Mambrini 
 
   

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 

Atto divenuto esecutivo in data _________________ 
 
Per decorrenza dei prescritti dieci giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art 134, 

terzo comma, del D.Lgs. n. 267/2000 non trattandosi di deliberazione soggetta a “controllo 

necessario”.                                                          

Lì _______________                                               

                                                                                 IL   SEGRETARIO GENERALE DELL’UNIONE 

                                                                                                    Dott. Gabrio Mambrini 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   ______________      
                                                                         IL   SEGRETARIO GENERALE DELL’UNIONE 

                                                                                                    Dott. Gabrio Mambrini 

   

 


